第二十二号様式（その一）（第二十八条関係）

※番号（  ）

鉄道設備改良融資利子補給契約申込書

 鉄道軌道設備改良融資利子補給契約約款を承認の上、下記の通り鉄道設備改良融資利子

補給契約を締結したいので申し込みます。

年  月  日

  国土交通大臣殿

申込者の氏名又は名称         □印

（申込者の住所、事務担当の部課名並びに事務担当者の氏名及び電話番号を付記するこ

と。）

 国土交通大臣は、    と鉄道軌道整備法第十六条の規定に基づき、    の融資す

る別記融資について、下記により   に対し利子補給金を支給することを契約する。

 イ 利子補給の対象となる融資総額の限度額は、別記の通り

   同上合計額

 ロ 利子補給率

 ハ 利子補給金の限度額は、別記の通り

   同上合計額

 ニ 特約条項

年  月  日

国土交通大臣         □印

氏名又は名称         □印

備考 ※印の欄には、記入しないこと。